IodamunbHBII CIMCOK JIML, TOAABIINX JOKYMEHTHI, HEOOXOANMBIC JUIS TOCTYIUICHUS Ha HarpasieHue 38.03.01

DKoHOMHUKA - 3a04Hast popma 00yueHus

Ne i/t

Ddamumms

Nms

OTtyecTBO

CBezeHus U ipuemMe
JIOKYMEHTOB

1
2
3

1 ApernoBckas Caernana AnexcaHapoBHa [Tpunsarter
2 Bbenoycosa Jlronmuna AJleKcaHIpOBHA [lpunaTe
3 BepmeHckas Oubra AnekcanipoBHa IlpuHATHI
4 Bupabsin Enena BukTopoBHa [TpunsTHI
5 Boponunxuna Wpuna CepreeBHa [lpunaTHI
6 I'epacumenko Anekcanapa CepreeBHa IlpuHATHI
7 I'openosa Haranbs BukTopoBHa [TpunsTHI
8 I'yzenko Buranuit AnekceeBUY [lpunAaTHI
9 3yeBa Exarepuna CepreeBHa IlpuHATHI
10 Kapmosa Haranbs AnexceeBHa [punsarter
11 Ko3snosa Wnna CepreeBHa [lpunaTHI
12 Kory6a Beponuka AnekcanipoBHa IlpuHATHI
13 Kpacnokyrckas Exkarepuna AnppeeBHa [Tpunsarter
14 MusomeHko Kapuna IOpneBna [lpunaTe
15 Mopo3zoBa Anna AnekcaHpoBHa IlpuHATHI
16 Myp3uHa Ekarepuna CepreesHa [TpunsTHI
17 Hemuenko AnvHa BrnagumupoHa [lpunaTHI
18 IIpKeHKO Anekcanap HOpreBuu IlpuHATHI
19 Tauposa Banepus MuxaiinoBHa [TpuHsTHI
20 YcTuMeHko Exkarepuna BacunbreBna [lpunaTe
21 DUIMMOHOB Anekceit OnyapnoBud IlpuHATHI
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31




[ModamMHIBHBIH CIMCOK JIMIY, TTOAABIINX JOKYMEHTBI, HEOOXO0ANMBIE IS TOCTYIUICHUS Ha HaIllpaBJIeHUE
38.03.02 MenemxMeHT - 3a04Has popma o0ydeHus

Ne i/t

damunns

Nmsa

OTtyecTBO

CBezeHus u npuemMe
JIOKYMEHTOB

1
2
3

Jumurproxa TaTbsaHa AmnatosbeBHa [lpunaTHI
I'peunna Kcenns IOpbeBHa IlpuHATHI
I'youna Enena UropesHa [TpunsTHI
KosxeBHuKOBa TarbsiHa OneroBHa [lpunaTe
Kpasnos Edum JleonntoBNY IlpuHATHI
MonokoB Makcum JmMutpresnu [TpunsTHI
Hazapos ApTyp WnpmaTtoBuy [TpunHsATEI
ITaxomoB CeméEH Oneropuy IlpuHATHI
IpubsLIOBa AnnHa AnexcaHpoBHa [Tpunsarter
[umenko Poman HuxonaeBny [lpunAaTHI
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[MohamMuUIBbHBIN CIHUCOK JIMLI, TOJABIINX JOKYMEHTBI, HEOOXOIUMBIC JJIs IOCTYIUICHHS Ha HalpaBlicHHE

40.03.01 ¥OpucnpyneHuus - o4Ho-3a04Hast hopma 00yueHHs

Ne i/t

Ddamunus

Nms

OT4ecTBO

CBeneHus
npueme
JIOKYMEHTOB

1
2
3

1 AnekceeBa Exarepuna AnypeeBHa IIpunsTHI
2 AHJpoCOB Hukwura AHppeeBnd [TpuHsTHI
3 AcraxoBa Buxkropwust OnerosHa [TpuHATHI
4 barniokos Wnes Bragumuposuu [IpussTHI
5 baxeHos Maxkcum AJlexcaHIpoBUY ITpuHsTHI
6 benbpko Kanna IlerpoBHa [IpuHsTHI
7 bepe3nnkos Aunexkcanp Huxkonaesuu ITpuHsTHI
8 brusHoKOBa AHacTacus CepreeBHa [TpuHsTH
9 Bacunerun Bagum AJlexcaHIpoBUY ITpuHsTHI
10 I'eneta Muxann Hukonaesnu [IpuHsTHI
11 I'nesznos Koncrantun JleonuioBuu IIpunsTHI
12 I'opGauen Cepreii Bragumuposuu IIpuHsTHI
13 JlemuHa Kcenus BuranbeBHa IIpunsTHI
14 JemueHko AHacTacus Hukonaesna [IpussTHI
15 JIMUTpEHKO Hpuna BanepreBna IIpunsTHI
16 Jy6poBuna AHacTacus BanoBHa [IpussTHI
17 JIbsTYeHKO Kpuctuna BaHOBHA IIpunsTHI
18 Edpemona Enusasera ATnekceeBHa [IpuHsTH
19 Edpemona Koncrantun CepreeBuu IIpunsTHI
20 “Kmaiino Kapuna CepreeBHa [IpussTH
21 3BsaruHa BukTopust AllexceeBHa IIpunsATHI
22 3o0TheBa BuxTopus IOpbpeBHa [IpuHsTHI
23 MBaHueHKO Amnacracust AJexcaHJIpoBHA IIpunsATHI
24 Ka0pieBa Kcenns BragumuposHa [IpuHsTHI
25 Kanunnuenko Amnacracust BanepreBna IIpunsTHI
26 Kappamos Buranmii MakcuMoBuY IIpussTHI
27 Ken Anexceit DyapIoBud IIpunsATHI
28 Knéx Jenuc Onerouu [IpuHsTHI
29 KpacHukona Banepus AJexcaHJIpoBHA IIpuHsATHI
30 Kynenun Buranmii ATnexcaHIpoBHY [IpuHsTHI
31 Kypatokosa Mapus AJexcaHJIpoBHA IIpunsATHI
32 JlaBpeHThEBA Banepus BnagucnaBoBHa [IpuHsTHI
33 JlamuH Hrops CepreeBuu ITpuHsTHI
34 MatBeeBa Sna IOpbpeBHa [IpuHsTHI
35 Haropnas Amnacracust CepreesHa ITpuHsTHI




36 Hazaposa l'anuna CepreeBHa [TpussTHI
37 HanuBkuna BukTopust PomaHnoBHa ITpuHsTHI
38 Hosuxkos Pycnan Jmutpuesud [IpuHsTHI
39 OBYNHHUKOB IlaBen ITaBnoBuy ITpuHsTHI
40 OneH4yeHko SIpocnas EBrenneBnu [IpuHsTHI
41 Opa3MypaioB Tumyp AxmMenoBu4 IIpunsTHI
42 Ocanuas Exarepuna BuranseBna [IpussTHI
43 [Tamaes Tenbman TarnbexoBuy IIpunsTHI
44 [TpuBanos Wnes Bopucosnu [IpuHsTHI
45 PonumiieBa Enena bopucosHa IIpunsATHI
46 PyxeHckuii Bragucnas Bragumuposuu [IpussTHI
47 PriceB Jmutpuit CepreeBuu IIpunsATHI
48 CaraligakoBa Enena AinexceeBHa [TpunsTh
49 Canenko Exarepuna AJexcaHJIpoBHA IIpunsATHI
50 CennxoBa BuxTopus BuxTtoposHa [IpuHsTHI
51 CemoTo Onpra BianumuposHa IIpunsTHI
52 Crrocapes Cepreit ATnexcaHIpoBHY [IpuHsTHI
53 CMBIKYHOBA Haranbs BrnagumupoBHa ITpuHsTHI
54 CopokoBoii Koncrantun Onerouu IIpussTHI
55 CTOpOKEHKO FOmms HuxonaeBra [TpuHATHI
56 TymaHOB Kupunn PomanoBnu [IpussTH
57 XapueHko Banepus HropesHa ITpuHsTHI
58 YeboTapena Kpuctuna BragumuposHa [IpuHsTH
59 Unx I"puropuit Banepuesuu ITpuHsTHI
60 [Hanun Banum MuxaiinoBuu [IpuHsTHI
61 IlleTnHKUH Cepreit AHaTosbeBUY IIpunsATHI
62 SxyOeHko Bnagumup AHaTONBEBUY [IpuHsTHI
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

&3




[MTodaMUITBHBII CIIUCOK JIHLI, HOJABLINX JOKYMEHTHI, HEOOXOMMMBIC TS TOCTYIUICHHS Ha HAIlIPaBJICHHE
37.03.01 Icuxonorus- 3aouHas popma o0yueHHs

Ne i/t

damunus

Nms

OTtuyecTBO

CaeneHus o mpueme
JIOKYMEHTOB

1
2
3

I'anouxa Kpuctuna AHJpeeBHa [IpussTHI
I'ymma Biiagucnas Bukroposnu IIpunsTHI
Wnbuna AHacTacus IOpreBHa ITpuHsTHI
Karamona AHacTacus CepreesBHa [TpussTH
[umenko Onbra IOpreBHa [IpuHsTHI
lynsra TarpsHa CepreeBHa IIpunsATHI
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[ModaMunbHBIH CIMCOK JINL, TIOJABIIMX JOKYMEHTbI, HEOOXOAUMBIE AJIsL HOCTYIUICHUS Ha HallpaBJIeHUE
09.03.01 UudopmaTrka U BEIYMCIUTEIbHAS TEXHUKA - 3a04Hast popMma 00ydeHusI

Ne i/t

damunus

Nms

OT4ecTBO

CaenieHus 0 IpUEMe
JIOKYMEHTOB

Anexcees

Denop

1
2
3

AJekcaHIpoBUY

IIpunsTHI

Actadenko

Bnagumup

BuxTtoposnu

[TpunsTh

3axapoB

Jmutpuit

Hropesuu

IIpunsTHI

Kypennoi

Cranucnas

IOpneBuu

[TpunsTh

Toxkapes

JmuTpuit

CepreeBrud

IIpunsTHI
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IModaMunbHBIH CIMCOK JINL, TTIOJABIIMX JOKYMEHTbI, HEOOXOAUMBIE AJIsL HOCTYIUICHUS Ha HallpaBJIeHHUE

40.03.01 ¥Opucnpynenuus - 3a04nasi opma o0ydeHuUs

Ne i/t

Ddamunus

Nms

OT4ecTBO

CBGHGHI/ISI " Ipueme
JAOKYMCHTOB

3aBama

Anexcanap

1
2
3

AHJipeeBUY

IIpunsTHI

Kapaynos

Hukonait

EBrenneBsnu

TIpunsTHI

Koctenkona

Mapus

CepreeBHa

IIpunHsTHI

My3aeB

Unbsic

Anranaesny

TIpunsTHI

IIneTHeBa

IOnusa

ATnexcaHApOBHA

IIpunHsTHI

CxsipoBa

Beponuka

BacuibeBHa

TIpunsTHI

ep6una

Exarepuna

BuxTtoposHa

IIpunHsTHI
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